Priore, *A. nigro-punctato*, paullo minor est haec species, sed praeterea quoad formam ei adeo similis, ut vix nisi notis insequentibus ab eo dignosci possit. — *Truncus* pone partem cephalothoracicam sensim posteriora versus paullo fortius quam in illa specie dilatatus videtur. *Tuberculum oculorum* paullo minus latum est, et *oculi* igitur circa dimidio longius a margine late-

rali scuti quam inter se remoti; spina, in quam tuberculum oculorum (magis gradatim) transit, brevior est, patellis 1.<sup>i</sup> paris multo brevior. Prope marginem frontalem sulcus tenuis transversus conspicitur. *Palpi* ad formam ut in *A. nigro-punctato*, eodemque numero spinarum longarum armati: procursus tamen, qui subter in parte femorali seriem formant, paullo longiores sunt, ita ut haec series ex 5 spinis brevibus et ex dente (granuloque) formata dici possit. Pars trochanteralis subter dentem et granulum, supra granulum habet, pars tibialis subter dentes quattuor; dentes marginum partis tarsalis plures quam in *A. nigro-punctato* sunt. *Pedes* paullo breviores et paullo robustiores quam in specie illa, parce pilosi; pedes 4.<sup>i</sup> paris non, ut in ea, breviores, sed paullo longiores sunt quam pedes 2.<sup>i</sup> paris. Femora posteriora granulis minutis raris conspersa sunt. Tarsi 1.<sup>i</sup> paris ex 9, 2.<sup>i</sup> paris ex 24, 3.<sup>ii</sup> paris ex 11, 4.<sup>i</sup> paris ex 13 articulis constant. Praeterea descriptio, quam *formae* speciei prioris dedi, plane in *A. bifasciatum* cadit.

*Color* contra alius est. — *Truncus* supra nigricans, fascia media longitudinali latissima, quae cum tuberculo oculorum et spina ejus testacea est, in parte cephalothoracica notatus, hac parte praeterea utrinque testaceo-sub-lineata; in abdomine utrinque posterius fascia lata testacea notatur, quae ex maculis 4 magnis est formata, prima earum (interdum obsoleta) in area ultima scuti dorsualis locata, reliquis tribus in suo quaque segmentorum liberorum 1.<sup>o</sup>-3.<sup>o</sup> positis; quae duae fasciae posteriora versus paullo divaricant. Areae quoque anteriores partis abdominalis scuti in medio vel postice, cum sulcis lateralibus, paullo pallidiores sunt. Subter truncus nigricans est, interdum fascia media longitudinali pallida notatus. *Mandibulae* testaceae, art. 1.<sup>o</sup> ad basin supra nigro-punctato vel -maculato. *Palpi* nigricanti-vel fusco-testacei, basi obscuriores, plus minus evidenter testaceo-punctati, spinarum parte basali nigricanti. *Pedes* obscure vel fusco-testacei, coxis et trochanteribus paullo nigro-variatis; tibiae anteriores et metatarsi omnes clarius testacei sunt, annulis ternis latis nigris cincti. Tarsi 2.<sup>i</sup> paris nigri, reliqui tarsi saltem ad partem pallidiores.